
Lucie K. (SAFE) ID 373726 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:42

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,vítám Vás na své stránce:):).

  Měla jsem stránky zde na MMB společně s kamarádkou asi 4 roky,ale teď jsem se osamostatnila.Prodávám nošené věci (nebo
věci,které z nějakého důvodu nevyužijeme) po mých dětech,nebo po dětech sestry a dětech mých kamarádek.Sam.i jiné věci
z domova.Všechno se snažím pořádně prohlédnout a popsat.Ale nikdo není neomylný,takže kdybyste měli jakýkoli problém s
věcmi,které Vám pošlu,tak stačí napsat a určitě to spolu nějak vyřešíme.Budu se snažit dpovědět co nejdřív.

  Snažím se napsat ceny za poštovné,tak jak ho zaplatím,nepočítám si nic za balení ani nic podobného :):).Pokud máte
problém s penězi a potřebujete počkat,stačí napsat,určitě se nějak domluvíme.
  Balíčky posílám doporučeně,obyčejně na Vaše riziko (napište si o to prosím).
  Doufám,že budete spokojeni a moc Vámm předem děkuji za Vaše milé hodnocení:):)

  Lucka Kuliková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

